Председателю правления
ТСЖ «Центр-2»
От _________________________
Зарегистрирован по адресу:
_____________________________
_____________________________
Тел. _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить проведение работ по опломбировке приборов учета воды (счетчиков) специалистами        ____________________________________
установленных по адресу :
[bookmark: _GoBack]Тверь пр. Чайковского д.6 корп.2  кв_______

«____» ____________ 20___ г.
                                                       ____________________ (____________________)